足剣連事第０７-３５号
令和７年１１月２４日

各団体会長 様
事務責任者 様

足立区剣道連盟
会長 西村 和美

足立区剣道連盟新年祝賀会のご案内

晩秋の候、加盟団体の皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し

上げます。日頃より、足立区剣道連盟に対しましては、大変ご協力を頂き誠に有

難うございます。
さて、恒例の「新年祝賀会」を下記の通り開催いたします。
皆様には、何かとご多忙とは存じますが、多数の皆様のご出席を賜りますようお

願い申し上げます。
記

１． 日 時 令和 8 年 1 月 11 日(日) 受付：午後受付：午後受付：午後受付：午後 17171717 時時時時 30303030 分分分分     開会：開会：開会：開会：午後午後午後午後 18181818 時時時時

２．場 所 東天紅 上野店（台東区池之端 1-4-11 ☎03-3828-5111）

３．会  費 一人５，０００円（各団体一括して郵便振込でお願いします。）
４．申  込 令和７年１２月１３日（土）までに、飯島事務局長まで申し込ん

でください。【〒125-0062 葛飾区青戸 2-14-17 FAX：03-3693-2927】

※メール添付での申し込みは、アドレス：mermaid_tatsu2@yahoo.co.jp

足立区剣道連盟新年祝賀会申込書足立区剣道連盟新年祝賀会申込書足立区剣道連盟新年祝賀会申込書足立区剣道連盟新年祝賀会申込書

令和令和令和令和        年年年年        月月月月        日日日日

団体名

 氏 名 住 所 電 話 番 号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

以上